
Město Český Brod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 
 

1 
 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

A 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„Zákon“) 

 

 

 

pro podlimitní veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

s názvem 

 

 

Sdružená dodávka zemního plynu pro město Český Brod a jeho 

příspěvkové organizace na rok 2022 

Evidenční číslo VZ 2021/14 

  



Město Český Brod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 
 

2 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název Zadavatele:   Město Český Brod 

Sídlo:     náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod 

IČO:     00235334 

Osoba oprávněna jednat za zadavatele: Bc. Jakub Nekolný, starosta 

Kontaktní osoba:  Ing. Klára Mazáková, odbor rozvoje, tel. 321 727 932, 

mazakova@cesbrod.cz 

Mgr. Hana Dočkalová, vedoucí odboru rozvoje, tel. 321 612 158, 

dockalova@cesbrod.cz 

Profil zadavatele:   https://ezak.cesbrod.cz/ 

 

 

2. Název a druh veřejné zakázky 

Název VZ:  Dodávka zemního plynu pro město Český Brod a jeho příspěvkové 

organizace na rok 2022 

Druh řízení:   zjednodušené podlimitní řízení 

Režim VZ:   podlimitní  

Druh VZ:   dodávka 

 

 

3. Vymezení veřejné zakázky 

3.1. Předmět plnění  

Předmětem veřejné zakázky jsou sdružené služby dodávky zemního plynu do 20 odběrných míst 

Pověřeného zadavatele a dalších 8 pověřujících zadavatelů, se závazkem odebírat zemní plyn 

z distribuční soustavy včetně přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele ve smyslu zák. 

č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích 

(Energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů a ve smyslu vyhlášky Energetického regulačního 

úřadu č. 416/2016 Sb., o Pravidlech trhu s plynem a zásadách tvorby cen za činnost operátora trhu 

s plynem a provedení některých dalších ustanovení energetického zákona, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Vyhláška ERÚ“) a dalších právních předpisů souvisejících a navazujících 

k Energetickému zákonu. (dále také „Dodávka“). Předmětem plnění je i zajištění regulovaného 

přístupu k přenosové a distribuční soustavě a zajištění systémových služeb. 

Předpokládaná celková průměrná spotřeba plynu všech odběrných míst dohromady činí přibližně 

2 703 MWh za jeden rok. 

CPV kód: 09123 (název: Zemní plyn) 

 

3.2. Doba plnění 

Zahájení plnění: od 1. 1. 2022 od 6:00 hod.  

Ukončení plnění: do 1. 1. 2023 do 6:00 hod. 

 

3.3. Místo plnění 

mailto:mazakova@cesbrod.cz
mailto:dockalova@cesbrod.cz
https://ezak.cesbrod.cz/


Město Český Brod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 
 

3 
 

Katastrální území: Český Brod, Liblice u Českého Brodu dle přílohy č. 2 – Seznam OM Český Brod. 

 

3.4. Předpokládaná hodnota 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je: 2.400.000 Kč bez DPH  

 

4. Kvalifikace 

4.1. Základní způsobilost  

Způsobilým dle ust. § 74 odst. 1 Zákona není dodavatel, který:  

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k Zákonu nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek,  

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 

země sídla dodavatele. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 

odst. 1 písm. a) Zákona splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle 

předchozího odstavce písm. a) splňovat:  

a) tato právnická osoba,  

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu  

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) Zákona splňovat 

tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu,  

b) české právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) Zákona splňovat osoby 

uvedené v § 74 odst. 2 Zákona a vedoucí pobočky závodu.  

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 

předložením:  

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ,  

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ,  

c) písemného čestného prohlášení ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ,  

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ,  

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 

d) ZZVZ,  

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, 

že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ.  

Dodavatel může pro prokázání základní způsobilosti využít formulář, který je přílohou č. 3 této ZD. 

4.2. Profesní způsobilost 



Město Český Brod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 
 

4 
 

Profesně způsobilý je účastník, který předloží: 

- dle ustanovení § 77 ZZVZ, zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil doklady dle 

ustanovení § 77 odst. 1, dále doklady dle ustanovení §77 odst. 2 ZZVZ, kdy zadavatel 

požaduje zejména předložení odpovídajících oprávnění - licenci na obchod se zemním 

plynem - na prodej a dodávky zemního plynu dle platných právních předpisů. 

 

Dodavatel může pro prokázání profesní způsobilosti využít formulář, který je přílohou č. 3 této ZD. 

4.3. Technická kvalifikace 

- dle ustanovení § 79 ZZVZ zadavatel požaduje předložení seznamu minimálně 2 významných 

dodávek zemního plynu (z nichž každá byla poskytnuta pro odlišného objednatele, může se 

jednat i o centralizovanou dodávku) poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před 

zahájením zadávacího řízení s uvedením jejich rozsahu, ceny, doby plnění a identifikace 

objednatele. Minimální rozsah každé z těchto významných dodávek musí být min. 1000 

MWh/rok. 

 

Dodavatel může pro prokázání této části technické kvalifikace využít formulář, který je přílohou č. 3 

této ZD nebo použije strukturu požadovaných údajů dle tohoto formuláře a dle požadavku ZD. 

4.4. Obsah, forma a členění dokladů o kvalifikaci 

V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 umožňuje Zadavatel, namísto předložení kopií výše uvedených 

dokladů požadovaných Zadavatelem, prokázání splnění kvalifikace čestným prohlášením, z jehož 

obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikaci požadovanou Zadavatelem splňuje.  

Dodavatel může využít vzor čestného prohlášení, který tvoří přílohu č. 3 této ZD. 

Prokazování splnění kvalifikace prostřednictvím výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, 

certifikátem vydaným v rámci systému certifikovaných dodavatelů nebo jednotným evropským 

osvědčením pro veřejné zakázky se řídí příslušnými ustanoveními Zákona. 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených 

kopií dokladů o kvalifikaci. V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 a postupem dle ust. § 122 odst. 3 

Zákona si Zadavatel před uzavřením smlouvy od vybraného dodavatele vyžádá předložení 

originálů nebo ověřených kopií dokladů o způsobilosti a kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím 

řízení předloženy. 

Doklady prokazující základní způsobilost podle ust. § 74 Zákona a profesní způsobilost podle ust. § 77 

odst. 1 Zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 

měsíců přede dnem podání nabídky. 

Pokud Zákon nebo Zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, 

může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad 

vydává; tento doklad se předkládá s překladem do českého jazyka. Má-li Zadavatel pochybnosti 

o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého 

jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad ve slovenském jazyce 

a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. Pokud se podle příslušného 

právního řádu požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen čestným prohlášením. 

4.5. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou 

kritéria podle ust. § 77 odst. 1 Zákona požadované Zadavatelem prostřednictvím jiných osob.  



Město Český Brod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 
 

5 
 

Doklady o kvalifikaci jiné osoby, jejímž prostřednictvím Účastník prokazuje splnění kvalifikace, lze 

nahradit čestným prohlášením. Dodavatelé a jiné osoby prokazují kvalifikaci společně. 

4.6. Prokázání kvalifikace v případě společné nabídky 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle 

§ 77 odst. 1 Zákona každý dodavatel samostatně. Ostatní kritéria kvalifikace splňují dodavatelé 

společně (resp. vždy alespoň jeden z nich) v celém rozsahu požadovaném Zadavatelem. 

Zadavatel požaduje, aby v případě společné účasti Dodavatelů v nabídce doložili, jaké bude rozdělení 

odpovědnosti za plnění veřejné zakázky. Zadavatel vyžaduje, aby odpovědnost nesli všichni 

Dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně. 

4.7. Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního 

řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

 

5. Nabídka uchazeče 

5.1. Způsob zpracování nabídkové ceny 

Účastník je povinen stanovit jednotkovou nabídkovou cenu za 1 MWh v Kč bez DPH, Tuto 

jednotkovou nabídkovou cenu v tomto rozsahu účastník vyplní na krycím listu nabídky a v návrhu 

smlouvy. 

 Jednotková cena 1 

MWh bez DPH 

Předpokládaný odběr 

v MWh za 12 měsíců 

Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Maloodběr  (DOPLNIT) 1743 (DOPLNIT) 

Střední odběr (DOPLNIT) 960 (DOPLNIT) 

CELKOVÁ 

NABÍDKOVÁ 

CENA 

xxxxxxx xxxxxxxx (DOPLNIT) 

 

Tato jednotková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná cena po celou dobu plnění dle této 

zakázky a bude zahrnovat veškeré platby obchodníkovi kromě plateb za regulované položky dané 

platnými právními předpisy. 

Předpokládané stanovené množství odběru v MWh je uvedeno pouze za účelem výpočtu Celkové 

nabídkové ceny v Kč bez DPH a hodnocení nabídek v rámci dané veřejné zakázky. Zadavatel si 

vyhrazuje právo předpokládané stanovené množství MWh čerpat podle svých potřeb, tj. neodebrat 

stanovené předpokládané množství nebo toto množství přečerpat, skutečné odběry se tak mohou od 

předpokládaných odběrů lišit. 

5.2. Forma a podoba nabídky 

Nabídky Zadavatel požaduje podat v elektronické podobě (nikoli v listinné podobě), a to pomocí 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na: https://ezak.cesbrod.cz/. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 

https://ezak.cesbrod.cz/


Město Český Brod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 
 

6 
 

Účastník může v zadávacím řízení podat pouze jednu nabídku. Pokud podá nabídku, nesmí být 

současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

5.3. Obsah vlastní nabídky 

Zadavatel požaduje, aby nabídka obsahovala všechny tyto níže vyjmenované dokumenty, nejlépe 

v tomto řazení:  

 krycí list nabídky v souladu s přílohou č. 1 této ZD, včetně vyplnění identifikačních údajů 

Účastníka, dále hodnoty nabídkových cen v členění dle krycího listu, dále datum a podpis 

osoby oprávněné jednat za účastníka, 

 vyplněný a podepsaný návrh smlouvy v souladu se závazným obchodními podmínkami 

zadavatele. Dodavatelem uzavře s každým z pověřujících zadavatelů a s pověřeným 

zadavatelem pouze jednu dodavatelskou smlouvu pro všechna jeho odběrná místa spadající 

do rozsahu veřejné zakázky. 

Obchodní podmínky zadavatele: 

- Smlouva s dodavatelem se uzavírá na dobu určitou, a to na období od 1. 1. 2022 od 
6:00 hod. do 1. 1. 2023 do 6:00 hod., bez možnosti automatického prodlužování. 

- Cena za sdružené služby dodávky zemního plynu - zahrnuje cenu za vlastní komodity 
zemního plynu, cenu za přepravu plynu (kapacitní i komoditní část), a službu 
strukturování (kapacitní i komoditní část), přičemž jednotkové ceny jsou uvedeny ve 
Smlouvě a tyto ceny jsou výsledkem veřejné zakázky, a dále daň ze zemního plynu, 
ostatní daně, regulované platby za distribuci, za činnosti operátora trhu s plynem, vše 
v souladu s obecně závaznými právními předpisy.  

- Smluvní strany se dohodly, že neregulovaná složka ceny za sdruženou službu 
dodávky zemního plynu uvedená ve smlouvě je po celou dobu trvání smlouvy 
konečná a neměnná a zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s plněním této 
smlouvy včetně všech poplatků a jiných plateb za speciální služby, administrativní 
služby dodavatele, atd. Dodavatel tedy nebude účtovat zákazníkovi žádné další 
poplatky. 

- Cenu za sdružené služby dodávky zemního plynu bude každý ze zadavatelů 
dodavateli hradit čtvrtletně zálohově ve výši zálohy stanovené v ročním platebním 
kalendáři dodaném dodavatelem. Čtvrtletní množství plánovaného odběru pro 
stanovení platebního kalendáře bude určeno jako předpokládaná 1/4 odběru 
odběrného místa. Odlišná četnost záloh a vyúčtování může být dohodnuta s 
jednotlivými pověřujícími zadavateli. Platební kalendář a vlastní fakturace budou 
rozepsány pro každé odběrné místo. Po konci ročního období zašle dodavatel 
zadavateli konečné vyúčtování společně s konečnou fakturou, ve které bude uvedena 
skutečná roční spotřeba zemního plynu. 

- Dodavatel bude vystavovat každému zadavateli souhrnnou fakturu i předpis 
zálohových plateb za všechna jeho odběrná místa s přiloženým vyúčtováním 
jednotlivých odběrných míst. 

- Faktura, resp. zálohová faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve 
smyslu zákona o dani z přidané hodnoty. V tomto daňovém dokladu bude provedeno 
vyúčtování zaplacené zálohy. Zadavatel uhradí fakturované částky příkazem k úhradě 
ve prospěch bankovního účtu uvedeného na faktuře. Faktura je splatná do 15 
kalendářních dní ode dne vystavení. Dnem zaplacení se rozumí den odeslání platby 
adresátovi. Připadne-li den odeslání na den pracovního klidu nebo pracovního volna, 
rozumí se dnem odeslání první následující pracovní den.  

- Zadavatel může požadovat a dodavatel se pro tento případ zavazuje zasílat veškeré 
vyúčtování a fakturaci zdarma formou elektronických prostředků. 

- Dodavatel se zavazuje k Poskytnutí informací k obsahu smluvního vztahu, cenám, 
fakturaci a pohledávkám jednotlivým zadavatelům zdarma. 



Město Český Brod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 
 

7 
 

- Z důvodu provozních potřeb se může v průběhu smluvního období počet měřících 
nebo odběrných míst zadavatele změnit, a to jak zrušením stávajících, tak zřízením 
nových odběrných míst nebo převodem odběrných míst na nově vzniklého 
pověřujícího zadavatele. Dodavatel bude i pro tyto případy garantovat nabídnuté 
jednotkové ceny a neprodleně po oznámení o zřízení nového odběrného místa zahájí 
dodávku sdružených služeb za podmínek sjednaných v rámci předmětné veřejné 
zakázky. Při založení nového pověřujícího zadavatele pověřeným zadavatelem 
dodavatel garantuje uzavření smlouvy s tímto novým pověřujícím zadavatelem za 
podmínek sjednaných v rámci předmětné veřejné zakázky. 

- Dodavatel si nebude nárokovat jakékoli sankce za překročení či neodebrání 
předpokládaného množství odběru zemního plynu. Sankcí se rozumí rovněž navýšení 
smluvní ceny sjednané v dodavatelské smlouvě na základě výsledku veřejné zakázky. 

- Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv podle zákona 
o registru smluv. Účinnost smlouvy nastává nejdříve datem jejího zveřejnění v registru 
smluv, není-li ve smlouvě stanovena pozdější účinnost. Smluvní strany se dohodly, že 
osobou zveřejňující smlouvu je objednatel. 

- Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

Závaznost obchodních podmínek: 

- Obchodní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Nabídka dodavatele 
musí respektovat stanovené obchodní podmínky a v žádné části nesmí obsahovat 
ustanovení, které by bylo v rozporu s obchodními podmínkami, nebo které by 
znevýhodňovalo zadavatele. 

 čestné prohlášení ke splnění způsobilosti a kvalifikace či doklady, jimiž dodavatel 

prokazuje splnění kvalifikace dle této ZD, včetně dokladů vztahujících se k třetím osobám, 

vzor viz příloha č. 3 této ZD, 

 další doklady dle potřeby - čestné prohlášení o poddodavatelích apod. 

 

5.4. Způsob podání nabídky 

Účastník předkládá jednu nabídku v elektronické podobě, a to prostřednictvím elektronického nástroje 

E-ZAK tak, aby byla doručena Zadavateli ve lhůtě pro podání nabídek.  

Dodavatel či účastník je povinen provést registraci v elektronickém nástroji E-ZAK za účelem 

komunikace se zadavatelem! 

Pokud zadavatel předregistruje účastníka do elektronického nástroje E-ZAK, uvede u něj veřejně 

dostupné kontaktní údaje. Je povinností každého účastníka, aby před dokončením registrace 

do elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní údaje zkontroloval, případně upravil a doplnil. 

Nabídky musí účastníci doručit shora uvedeným způsobem nejpozději do konce lhůty pro podání 

nabídek.  

Veškeré technické požadavky pro podání nabídky přes systém E-ZAK jsou popsány zde: 

http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system. V případě, že by se vyskytly problémy s podáním 

nabídky, může se účastník obrátit na technickou podporu E-ZAK. 

 

6. Lhůta pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídky končí dne 23.09.2021 v 09:00 hodin  

 

http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system


Město Český Brod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 
 

8 
 

7. Hodnotící kritéria 

Zadavatel stanovuje základní hodnotící kritérium - ekonomická výhodnost nabídky (dle ust. § 114 

Zákona). Celková nabídková cena v Kč bez DPH. Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší 

celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH uvedena v Krycím listě nabídky (viz příloha č. 1). 

 

8. Dostupnost zadávací dokumentace a její vysvětlení či doplnění  

8.1. Dostupnost zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace (včetně všech příloh) je včetně požadavků na prokázání splnění kvalifikace 

a údajů o hodnotících kritériích uveřejněna na profilu zadavatele https://ezak.cesbrod.cz/ 

 

8.2. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel poskytne vysvětlení ZD na základě písemné žádosti dodavatele dle § 98, resp. § 53 odst. 3 

Zákona. Zadavatel stanovuje, že musí být veškerá komunikace se zadavatelem realizována pouze 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://ezak.cesbrod.cz/ 

 

9. Ostatní podmínky zadávacího řízení 

9.1. Realizace částí veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatele 

Vybraný dodavatel je povinen zabezpečit služby spojené s plněním předmětu veřejné zakázky svým 

jménem, na svůj účet a odpovědnost, i když by službu zajišťoval prostřednictvím svých 

poddodavatelů. Účastník garantuje, že případný poddodavatel je schopen řádně a včas plnit 

příslušnou část předmětu veřejné zakázky. Účastník nese v takovém případě odpovědnost 

za provádění veřejné zakázky jako by ji prováděl sám. Účastník je též odpovědný za jakoukoli škodu 

způsobenou poddodavatelem zadavateli a/nebo třetím osobám. 

V případě, že účastník použije pro plnění předmětu veřejné zakázky poddodavatele, je povinen 

v souladu s § 105 Zákona v nabídce předložit seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi 

zadávacího řízení známi (účastník uvede v seznamu identifikační údaje jednotlivých poddodavatelů 

v souladu s § 28 odst. 1 písm. g) Zákona) a uvést, kterou část veřejné zakázky bude každý 

z poddodavatelů plnit. 

9.2. Zadávací lhůta 

Účastníci jsou svými nabídkami vázáni po celou dobu zadávací lhůty, která je stanovena v délce 50 

dnů. Zadávací lhůtou se rozumí lhůta, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze zadávacího 

řízení odstoupit. Počátkem zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. 

9.3. Další podmínky a práva Zadavatele 

 Zadavatel nepožaduje jistotu ve smyslu ust. § 41 Zákona 

 Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek poskytnout vysvětlení ZD 

dle ust. § 98 Zákona, či případně za podmínek stanovených v ust. § 99 Zákona dodatečně 

změnit nebo doplnit zadávací podmínky obsažené v ZD, veškerá případná vysvětlení, změny 

či doplnění ZD budou vždy uveřejněny výhradně na profilu zadavatele. 

https://ezak.cesbrod.cz/
https://ezak.cesbrod.cz/


Město Český Brod 
Odbor rozvoje 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

 
 

9 
 

 Zadavatel si vyhrazuje právo nehradit náklady na účast v zadávacím řízení, nevracet 

Účastníkům nabídky. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo v souladu s ust. § 53 odst. 5 Zákona uveřejnit oznámení 

o vyloučení účastníka nebo oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele, přičemž tato 

oznámení se považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich 

uveřejnění na profilu zadavatele. 

 Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení z důvodů stanovených Zákonem. 

Podáním nabídky Účastník potvrzuje svůj souhlas s podmínkami stanovenými v ZD a jejich přílohách, 

včetně všech vysvětlení ZD poskytnutých zadavatelem v průběhu lhůty pro podání nabídek.  

Práva a povinnosti výslovně v ZD neupravené se řídí Zákonem. 

Přílohy zadávací dokumentace: 

 Příloha č. 1: Krycí list  

 Příloha č. 2: Seznam OM Český Brod 

 Příloha č. 3: Vzor čestného prohlášení pro splnění způsobilosti a kvalifikace 

 

 

 

V Českém Brodě, dne 06. 09. 2021 

 

 

 

 

…………………………………… 

Mgr. Hana Dočkalová 

vedoucí odboru rozvoje  

 


		2021-09-06T12:55:29+0200




